2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 декабря 2016 г.
	№ 29/631-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта
в Ульяновской области на 2014-2020 годы»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2016 году за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области
на 2014-2020 годы»
1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «6061024,94678» заменить цифрами «6060124,94678», цифры «5880263,68978» заменить цифрами «5879363,68978»;
2) в абзаце шестом цифры «757583,8» заменить цифрами «756683,8»;

3) в абзаце седьмом цифры «736826,3» заменить цифрами «735926,3».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «6061024,94678» заменить цифрами «6060124,94678», цифры «5880263,68978» заменить цифрами «5879363,68978»;

2) в абзаце шестом цифры «757583,8» заменить цифрами «756683,8»;

3) в абзаце седьмом цифры «736826,3» заменить цифрами «735926,3».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «3040474,23743» заменить цифрами «3041548,64343»;

б) в абзаце третьем цифры «308971,456» заменить цифрами «310045,862»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «3040474,23743» заменить цифрами «3041548,64343»;

б) в абзаце третьем цифры «308971,456» заменить цифрами «310045,862».

4. В приложении № 31:
1) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1 цифры «169108,644» заменить цифрами «167134,238», цифры «156174,744» заменить цифрами «154200,338»;

б) в строке 1.1 цифры «42426,744» заменить цифрами «40500,338», цифры «40850,344» заменить цифрами «38923,938»;

в) в строке 1.1.2 цифры «4634,2» заменить цифрами «2707,8»;

г) в строке 1.4 цифры «6315,5» заменить цифрами «6267,5»;

д) в строке «Итого по разделу» цифры «169108,644» заменить цифрами «167134,238», цифры «156174,744» заменить цифрами «154200,338»;

2) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:
а) в строке 1 цифры «308971,456» заменить цифрами «310045,862»;

б) в строке 1.1 цифры «298709,856» заменить цифрами «299784,262»;

в) в строке «Всего по подпрограмме» цифры «308971,456» заменить цифрами «310045,862»;

3) в строке «Итого по государственной программе» цифры «757583,8» заменить цифрами «756683,8», цифры «736826,3» заменить цифрами «735926,3».
_______________

1512кк2